

# **Vestergaard Holding Skanderborg ApS**

Søjbjergvej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 46 74 47

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

---

Helle Vestergaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vestergaard Holding Skanderborg ApS Søbjergvej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 34 46 74 47
	Stiftet: 26. marts 2012
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Helle Vestergaard Knudsen, Tustrup Kærvej, 8961 Allingåbro
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Den Hele Ekvipage ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.594</b>	<b>-13.362</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-9.064	26.866
Andre finansielle indtægter	2.869	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.738	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.527</b>	<b>13.504</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.527</b>	<b>13.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.504
Disponeret fra overført resultat	-72.527	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.527</b>	<b>13.504</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>59.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>59.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.869	4.000
Andre tilgodehavender	0	4.800
Tilgodehavender i alt	<u>47.869</u>	<u>8.800</u>
Likvide beholdninger	<u>1.508</u>	<u>1.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.377</u></b>	<b><u>10.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.377</u></b>	<b><u>69.374</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-92.364	-19.837
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.364</b>	<b>60.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	8.906
	Anden gæld	43.241	305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.741	9.211
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.741</b>	<b>9.211</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>49.377</b>	<b>69.374</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Nedskrivninger i året	-50.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos</b>
		<b>Vestergaard</b>
		<b>Holding</b>
		<b>Skanderborg</b>
		<b>ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
Den Hele Ekvipage ApS, Norddjurs	100 %	-92.311
		-142.311
		0
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	9.066	27.200
Afgang i årets løb	-9.066	-18.134
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>9.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>9.066</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-19.837	-33.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.527</u>	<u>13.504</u>
	<u><b>-92.364</b></u>	<u><b>-19.837</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.